[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  17.10.2016г.   №    2209

О внесении изменений в тарифы на работы, услуги,

выполняемые и оказываемые муниципальными

образовательными учреждениями  Вольского муниципального

района, утвержденные  постановлением администрации

Вольского муниципального района от 30.08.2016 г. № 1824

На основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в тарифы на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальными образовательными учреждениями Вольского муниципального района, утвержденные  постановлением администрации Вольского муниципального района от 30.08.2016 г. № 1824, изложив пункты 1.1 и 1.2 таблицы в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в официальном печатном издании.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 17.10.2016 г. № 2209
                            Тарифы

на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальными образовательными учреждениями Вольского муниципального района

	№  п/п
	Наименование платных образовательных услуг
	Единица платной услуги
	Цена, рублей (на 1 человека)

	1.Работы и услуги в системе дошкольного образования

	1.1
	Занятия в кружках (изостудия, лепка, ритмика, хореография, вокал и т.п.)
	-для детей в возрасте от 3 до 4 лет:

 1 занятие (15 мин.);

-для детей в возрасте от 4 до 5 лет:

 1 занятие (20 мин.);

-для детей в возрасте от 5 до 6 лет:

1 занятие (30 мин.)

	40

60

80

	1.2
	Иностранный язык
	-для детей в возрасте от 3 до 4 лет:

 1 занятие (15 мин.);

-для детей в возрасте от 4 до 5 лет:

 1 занятие (20 мин.);

-для детей в возрасте от 5 до 6 лет:

1 занятие (30 мин.)

	40

60

80

Руководитель аппарата                                                                                     О.Н.Сазанова